המשקיעים בקרן ומגבלות על מינוף הקרן.

המלצות הוועדה נחלקו לשלושה תחומים מרכזיים, ועיקריהן מפורטים להלן.

1. קרנות נסחרות להשקעה בתשתיות – הגדרתן, תנאי פעילותן והמגבלות
שיחולו עליהן

א. הגדרת הקרן – קרן השקעה בתשתיות תהיה חברה חדשה שהתאגדה בישראל
תחת חוק החברות, תשנ"ט-1999, היא תהיה תושבת ישראל בהתאם לפקודת מס
הכנסה [נוסח חדש], מניותיה יירשמו למסחר בבורסה בישראל בתוך שלושים ושישה
חודשים מיום התאגדותה, וכל פעילותה תהיה כקרן השקעה בתשתיות על פי התנאים

שנקבעו לעניין קרן כאמור.

ב. נכסי הקרן – לאור ההטבות הייחודיות שמקנה המדינה לקרנות ועל מנת לוודא שהן
מגשימות את ייעודן לבצע השקעות בתחום התשתיות, נקבע כי מרבית הפרויקטים